
UCHWAŁA NR XVIII/103/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art.37  ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015r., poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację umowy dzierżawy na okres do 3 lat  działek nr  155/1  i 156/1 o pow. 
0,3180 ha położonej w Bakałarzewie, stanowiącej miejsce obsługi podróżnych z dotychczasowym  dzierżawcą 
z przeznaczeniem na prowadzenie stacji LPG.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego umowy dzierżawy nieruchomości 
gminnej, stanowiącej działkę jak wyżej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy UNIROL- Nowak spółka jawna 
Filia Filipów, ul. Mieruniszka 37, 16-424 Filipów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 941D5BB5-7E3B-4462-848E-FAD45A7A2665. Podpisany Strona 1




